２０１３年８月５日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 前田 雄一

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問 合 せ 先 経営管理部部長 船越 俊之

電 話 番 号 ０６－６２０１－３５３２

 韓国における子会社設立に関するお知らせ

 当社は、2013 年８月５日開催の取締役会において、大韓民国（以下、韓国）に子会社を設立することを

決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

 当社グループは、アジア地域を重点市場に位置付けており、韓国市場においては当社主要顧客として

石油化学、ＬＮＧ、電力等のプラントエンジニアリング企業や造船企業が多く、現地に密着した営業体

制を確立し、迅速な顧客対応を実現することによって更なる受注拡大を目指すための販売拠点を設ける

ものであります。

２．子会社の概要

 (1) 商  号  HISAKA KOREA CO., LTD.（仮称）

 (2) 所 在 地  韓国 ソウル

 (3) 事業内容  熱交換器等の販売、サービス、輸出入およびその他同事業に関する付帯事業

 (4) 決 算 期  ３月末日

 (5) 資 本 金  ３億ウォン（約2,640万円、１ウォン：0.088円換算）

 (6) 設立年月  2013年 10月（予定）

 (7) 出資比率  株式会社日阪製作所 100％

３．今後の見通し

  当子会社設立に伴う、2014年３月期の当社の連結および単体業績に与える影響は軽微であります。

以 上